
№2639 от 23.10.2012г. «О стоимости платных услуг, предоставляемых МУП 

«Горкомэнерго». 

 

 

       В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 

Железногорской городской Думы от 29.03.2011 № 450-4-РД «Об утверждении Порядка 

принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и 

учреждений города Железногорска Курской области» (в редакции решений 

Железногорской городской Думы  от 28.02.2012 № 575-4-РД, от 12.07.2012 № 30-5-РД), 

постановлением администрации города Железногорска от 08.04.2011 № 685 «Об 

утверждении Порядка установления и разработки (формирования) тарифов на услуги, 

оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями»,  Уставом города 

Железногорска Курской области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       1.      Утвердить: 

       1)   Стоимость услуги по отлову безнадзорных животных (благоустройство города) в 

размере 584 рубля 18 копеек за одну особь. 

       2)   Стоимость услуги по отлову безнадзорных животных по заявкам юридических и 

физических лиц в размере 795 рублей за одну особь. 

       2. Стоимость, утвержденная пунктом 1 настоящего постановления, налогом на 

добавленную стоимость не облагается в соответствии с главой 26.2. «Упрощенная система 

налогообложения» части второй Налогового кодекса Российской Федерации. 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В.    

      4.  Настоящее постановление  вступает в силу с 01 января 2013 года и  подлежит 

официальному опубликованию.    

   

 

 

Глава города                                                                                                          В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 
Мартыненкова Л.Б. 

2-18-44 


